муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 12 имени Героя Советского Союза Ф.М. Сафонова»

городского округа Самара

Российская Федерация, 443041, г. Самара, ул. Красноармейская, 93-А

Тел./ факс: (846) 332-45-46; е-mail: inform 12 @mail.ru

ПРИКАЗ

12.01.2026             № _4____

Об осуществлении родительского контроля за организацией питания

обучающихся

На основании «Положения о комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся», утвержденного приказом директора  № 663

от 30.08.2023г. В целях осуществления контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке

МБОУ «Школа №12» г.о. Самара.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить родительский контроль за организацией питания обучающихся

в столовой школы в 8.15ч каждую третью неделю месяца, начиная с января по

май.

2. Утвердить состав комиссии контроля качества приготовленных блюд ООО

«КП «Вкусная страна»:

Калинина Светлана Васильевна (директор МБОУ «Школа №12» г.о.Самара)

Данильчук Анастасия Юрьевна (ответственная по питанию)

3. Классным руководителям обеспечить явку родителей в количестве четырех

человек по графику

Январь 2026 1А, 1Б, 1В, 1Г

Февраль 2026 2А, 2Б, 2В, 2Г

Март 2026 3А, 3Б, 3В, 3Г

Апрель 2026 4А, 4Б, 4В, 4Г

Май 2026 1А, 1Б, 1В, 1Г

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                          С.В. Калинина

С приказом ознакомлены:____________

		2026-01-28T11:36:15+0400
	00b6e8b77bf26a2af0
	Калинина С.В.